Olsztyn, dnia 12.05.2025 1.
Nr sprawy: ZPZ/27/04/25

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonym w formie
elektronicznej za posrednictwem Platformy Zakupowej w trybie w trybie podstawowym, na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ustawg lub ustawa Pzp, w procedurze wiasciwej dla
zaméwieh publicznych, ktérych kwota wartoéci zamowienia jest ponizej progow unijnych.

Odpowiedzi na pytania nr 2

,»Wykonanie rob6t budowlanych zwiazanych z przebudowa szpitalnego oddzialu
ratunkowego”

Dzialajagc na podstawie art. 284 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
Zamowien Publicznych zwang dalej ,,ustawg pzp”, Zamawiajacy informuje, ze wplynely
whnioski o0 wyjasnienie tresci SWZ.

Pytanie nr 1
Zwracam si¢ z prosbg o umozliwienie odbycia wizji lokalnej w dniu 12.05.2025 r.
Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy ustala dodatkowy termin na odbycie wizji lokalnej na dzien 13.05.2025 r. godz
14.00. Miejsce zbiorki — przed salg konferencyjng budynek ,,D”, II pigtro.

Na pozostalg czes$¢ pytan Zamawiajacy odpowie w terminie ustawowym.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze termin skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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